
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/289/2018 

RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 25 października 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Grzmiącej 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o or-

ganizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1983) oraz art. 11 ust. 1 i 3 usta-

wy z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach (Dz. U. z 2018 r., poz. 574 z późn. zm.) Rada Gminy Grzmiąca 

uchwala, co następuje : 

§ 1. W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Grzmiącej, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały 

Nr XXIII/159/2008 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie utworzenia samorządowej 

instytucji kultury pod nazwą „Gminna Biblioteka Publiczna w Grzmiącej” i nadania jej statutu dokonuje się 

następujących zmian: 

1. uchyla się § 4 pkt 1, 

2. uchyla się § 5, 

3. § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Na czele biblioteki stoi Dyrektor, który kieruje jej działalnością, jest za nią odpowiedzialny oraz 

reprezentuje ją na zewnątrz. 

2. Dyrektora biblioteki powołuje i odwołuje Wójt Gminy, po zasięgnięciu opinii związków zawodowych 

działających w tej instytucji kultury oraz stowarzyszeń zawodowych i twórczych właściwych ze względu na 

rodzaj działalności prowadzonej przez instytucję. Wójt Gminy jest zwierzchnikiem służbowym Dyrektora, 

3. Pracowników biblioteki zatrudnia i zwalnia Dyrektor biblioteki.”. 

4. uchyla się §18. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Henryk Kreklau 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 listopada 2018 r.

Poz. 5512


		2018-11-28T12:44:26+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




